
UCHWAŁA NR XXVII/153/2021 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U.z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 1 333,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie  wynosi 27 813 118,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 333,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 28 253 118,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku      

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 
 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

Id: CE83E31C-6E18-479D-9559-2C811D9F6C34. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Kwota
dochodów

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -39 628,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego -39 628,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -39 628,00

851 OCHRONA ZDROWIA 30 396,00

85195 Pozostała działalność 30 396,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 396,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 565,00

85295 Pozostała działalność 10 565,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł 10 565,00

Ogółem zmiana dochodów 1 333,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/153/2021
Rady Gminy Łączna
z dnia 19 marca 2021 r.

Id: CE83E31C-6E18-479D-9559-2C811D9F6C34. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Treść
Kwota

wydatków

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -39 628,00

80101 Szkoły podstawowe -39 628,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -39 628,00

851 OCHRONA ZDROWIA 30 396,00

85195 Pozostała działalność 30 396,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 396,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 350,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 650,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 565,00

85295 Pozostała działalność 10 565,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 565,00

Ogółem zwiększenie wydatków 1 333,00

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/153/2021
Rady Gminy Łączna
z dnia 19 marca 2021 r.

Id: CE83E31C-6E18-479D-9559-2C811D9F6C34. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

